
・入札結果（H26.10.30）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 26 鉾田市指定ごみ袋追加作製業務委託 鉾田地内 H27.3.31 10,460,000 9,766,365 ㈱塚越産業 

２ 防災行政無線操作卓改修工事 鉾田地内 H27.3.15 5,600,000 5,279,000 スイス通信システム㈱ 

３ 防災行政無線子局基礎部補強工事 常磐地内外 6 箇所 100 日間 1,800,000 1,650,000 スイス通信システム㈱ 

４ 26 道修第 24 号 串挽地内擁壁修繕工事 串挽地内 H27.1.30 4,660,000 4,430,000 粕尾工務店 

５ 
26 道修第 25 号 

市道 8-1201 号線法面復旧工事 
徳宿地内 70 日間 3,710,000 3,590,000 ㈲大槻製材所 

６ 
26 排水第 1－2号 

市道旭 0202 号線流末排水路整備工事 
上釜地内 90 日間 6,580,000 6,440,000 ㈱スガヤ 

７ 
26 教委非耐第 1号 

非構造部材耐震化実施設計業務委託（その 1） 
上冨田地内外 H27.1.31 8,650,000 8,180,000 ㈱須藤隆建築設計事務所 



８ 
26 教委非耐第 2号 

非構造部材耐震化実施設計業務委託（その 2） 
鉾田地内外 H27.1.31 8,650,000 8,150,000 ㈱根本建築設計事務所 

９ 
26 教委非耐第 3号 

非構造部材耐震化実施設計業務委託（その 3） 
造谷地内外 H27.1.31 5,650,000 5,350,000 ㈱戸頃建築設計事務所 

10 
26 教委非耐第 4号 

非構造部材耐震化実施設計業務委託（その 4） 
上沢地内外 H27.1.31 5,200,000 4,930,000 ㈱匠建築研究室 

11 
26 教委非耐第 5号 

非構造部材耐震化実施設計業務委託（その 5） 
玉田地内外 H27.1.31 8,840,000 8,300,000 ㈱市毛建築設計事務所 

12 平成 26 年度ごみ焼却施設補修等整備工事 串挽地内 120 日間 55,410,000 47,100,000 ㈱スガテック 

13 26 鉾田市し尿処理施設機器点検整備工事 白塚・大蔵地内 H27.3.20 24,000,000 19,680,000 日立造船㈱東京本社 

14 
26 排水第 1－3号 

市道旭 1－13 号線調整池整備工事 
鹿田地内 100 日間 9,580,000 9,280,000 ㈱マルシン 

15 
26 県補農道第 1号 

鹿田中通地区農道整備工事 
鹿田地内 120 日間 12,900,000 12,750,000 ㈲石田建材 



16 26 排水第 2－1号 大沢排水路整備工事 湯坪・柏熊地内 H27.3.20 67,900,000 66,500,000 藤枝建設㈱ 

17 
26 国交公下第 4号 

マンホールポンプ設置工事 
鉾田地内 H27.3.25  20,430,000 19,600,000 ㈱第一テクノ茨城営業所 

18 26 国交公下第 5号 管渠開削工事 烟田地内 H27.3.25 18,230,000 14,580,000 ㈱柴田組 

19 26 国交公下第 6号 管渠開削工事 鉾田地内 H27.3.25 28,160,000 27,800,000 内藤建設㈱ 

 


